

**Uldum Huse A/S**  
**Højskolebakken 26, 7171 Uldum**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 12 22 53 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

---

Jeannette Nørrebo Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Uldum Huse A/S  
Højskolebakken 26  
7171 Uldum

CVR-nr.: 12 22 53 85  
Stiftet: 28. juni 1988  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
28. regnskabsår

**Bestyrelse**

Jeannette Nørrebo Jørgensen  
Jørgen Kr. Jørgensen  
Dagny Nørrebo Jørgensen

**Direktion**

Jeannette Nørrebo Jørgensen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Middelfart Sparekasse, Uldum

**Modervirksomhed**

Uldum Huse Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter opførelse samt omforandring af huse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 19.787.629 kr. mod 14.588.302 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.873.746 kr. mod 1.230.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil fortsætte den positive udvikling og dermed udvise et tilfredsstillende resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.787.629</b>	<b>14.588.302</b>
1 Personaleomkostninger	-15.383.605	-12.327.729
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-418.060	-355.138
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.985.964</b>	<b>1.905.435</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.816	37.161
Andre finansielle indtægter	8.061	7.197
Øvrige finansielle omkostninger	-301.057	-307.477
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.721.784</b>	<b>1.642.316</b>
2 Skat af årets resultat	-848.038	-412.269
<b>Årets resultat</b>	<b>2.873.746</b>	<b>1.230.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	0
Overføres til overført resultat	1.123.746	1.230.047
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.873.746</b>	<b>1.230.047</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Goodwill		60.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>60.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.379.441	1.157.643
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.379.441</u>	<u>1.157.643</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.439.441</u></b>	<b><u>1.157.643</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		1.600.000	1.400.000
Varebeholdninger i alt		<u>1.600.000</u>	<u>1.400.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.108.841	2.760.299
Igangværende arbejder for fremmed regning		15.580.000	9.175.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.729.914	1.481.622
Andre tilgodehavender		839.900	261.070
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		11.193	0
Periodeafgrænsningsposter		683.037	572.717
Tilgodehavender i alt		<u>19.952.885</u>	<u>14.250.708</u>
Andre kapitalandele		22.419	19.072
Værdipapirer i alt		<u>22.419</u>	<u>19.072</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>21.575.304</u></b>	<b><u>15.669.780</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>23.014.745</u></b>	<b><u>16.827.423</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	6.117.296	4.993.550
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.367.296</u></b>	<b><u>5.493.550</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
7	Hensættelser til udskudt skat	201.400	216.800
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>201.400</u></b>	<b><u>216.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	7.685.631	6.949.907
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.300.968	2.340.642
	Selskabsskat	862.660	0
	Anden gæld	2.596.790	1.826.524
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.446.049</u>	<u>11.117.073</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.446.049</u></b>	<b><u>11.117.073</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.014.745</u></b>	<b><u>16.827.423</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			
<b>10 Nærtstående parter</b>			

**Noter**

	2015	2014
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.778.678	10.143.120
Pensioner	1.650.757	1.314.507
Andre omkostninger til social sikring	135.284	110.880
Personalemkostninger i øvrigt	818.886	759.222
	<b>15.383.605</b>	<b>12.327.729</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	42	34
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	863.438	439.169
Årets regulering af udskudt skat	-15.400	-26.900
	<b>848.038</b>	<b>412.269</b>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2015</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	10,05	0
		11.193
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Aktiekapitalen består af 50 aktier a 10.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.993.550	3.763.503
Årets overførte overskud eller underskud	1.123.746	1.230.047
	<b>6.117.296</b>	<b>4.993.550</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	0
	<b><u>1.750.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	216.800	243.700
Udskudt skat af årets resultat	-15.400	-26.900
	<b><u>201.400</u></b>	<b><u>216.800</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 7.686 t.kr., er der givet transport i udvalgte entreprisekontrakter.

**9. Eventualposter****Operationel leasing**

Selskabet har indgået leasing- og lejekontrakter vedrørende varebiler, materiel mv. med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 668 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.669 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uldum Huse Holding ApS, CVR-nr. 31 75 12 17 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## **Noter**

---

### **10. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Uldum Huse Holding ApS, Vestermarksvej 19, 7100 Vejle